
Příloha č. 5

Dodatek Č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Č.

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění mezi niže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: ,,výměna otvorových výplní v domově pro seniory - první patro,
Riegrova ul. Cp. 2111 v Hořicích"

1. Smluvní strany

1. OBjEDNATEL:
Obchcňni' firma: Město Hořice
lČ: 00271560
DIČ: CZ 00271560
Sídlo: náměstí jiřího z Poděbrad 342, Hořice
Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou

2. ZHOTOVITEL:
Obchodní firma: OPENBLU s.r. o.
SIdk l místo podnikání: Nad Farou 628, 517 01 Solnice
Zastoupený l jednající: jednatel Martin Rychlink
ič: 28795199
DIČ: CZ28795199
Bankovní spojeni:

i —-—-—--·- číslo úCtu:

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako ,,smluvní straný' či ,,strany" nebo kterýkoli z
nich samostatně jen jako ,,strana" nebo jako ,,zhotoviteŕ a ,,objednatel')

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:
mění se

či. 2 Předmět smlouvy
V průběhu prací dodávky a montáže oken v domově pro seniory se obě smluvní strany dohodly na změnách

rozsahu provedených prací. některé práce nebyly provedeny, jiné byly dodatečně požadovány.

čl.4 Odměna za dílo
1. Původní cena díla 606.462,83 Kč bez DPH

2. Nyvýšení ceny díla o 7.130 Kč bez DPH

3. Nová cena díla dle přílohy tohoto dodatku je 613.592,83 Kč bez DPH

Ostatní články smlouvy se nemění.

V á'j dne 3 1 "10- 2019 V So/nicidne 16.10.2019

za objednatele

«esto Hol

. ,.'r Ú
Lfuu" "%Rň

\ m. -X

' eg , m

za

j..no.
Nad Faro 1 Solnice
!čo:28795 28795199

Jméno tin Rychlink
Funkce. jednatel

Ill



Dodavatel:

OPENBLU s.r.o.
Nad Farou 628, 517 01 Solnice

lČ:28795199, DlČ:CZ28795199

tel:

Zákazník : MU Hořice
Cenová nabídka : Ocinov pro seniry Hořice

Okna s dobrým výhledem..,

Datum :

Nabídka č.

zpracoval :

Kontakt :

,? m ."'t
" ' 'r í- l . :; ";" " : :· :

MaloQnÍ Špalet bm -277 10,00 -2 770,00 KČ

Demontáž + Dodávka a montáZ Al parapetů (prádelna) bm 14 560,00 7 840,00 KČ '

výměna skla u výdechu odvětrání za PUR panel kus l 2 060,00 2 060,£KJ KČ

0,00 KČ

Cena za výrobky bez DPH 7 130,00 kč

1.8.2019

19/00100

Martin Rychlink

. .


